
sMlouva o smlouvě budoucí o spolupráci-/a-T/.

uza^ená ve smyslu ust. § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany
*2020000303*

1.1 AGD PRINT s.r.o 

Sídlo
Právní forma :
IČO :
DIČ
Zastoupen :
bankovní spojení

dále jen „budoucí zhotovíte!

Dlouhé díly 395, 763 02 Zlín
společnost s ručením omezeným
60725010
CZ60725010
Ing. Pavel Džavík

a

1.2 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky

Mostní 5139, 760 01 Zlín
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení
Umverzity Tomáše Bati ve Zlíně
70883521
CZ70883521

, děkan 

Sídlo
Právní forma

IČO :
DIČ
Zastoupen
Za věcné plnění zodpovídá: 
bankovní spojení

(dále jen „budoucí poskytovatel")

Zhotovitel a Poskytovatel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o budoucí smlouvě o spolupráci v následujícím znění
(dále jen „Smlouva")

2. Předmět smlouvy
Předmětem této Smlouvy je závazek obou budoucích smluvních stran uzavřít spolu způsobem 
a za podmínek dále ujednaných budoucí smlouvu o spolupráci (dále jen „budoucí smlouva") 
za účelem optimalizace výrobního procesu technických štítků, samolepek, reklamních banerů 
a etiket (dále jen „optimalizace").
Součástí budoucí spolupráce bude rovněž poskytnutí rozpracovaného ideového návrhu 
optimalizace řízení a plánování výroby formou odborných konzultaci a poradenství ze strany 
poskytovatele (dále jen „ideový návrh"), k vypracování studie proveditelnosti na uvažovanou

2.1

2.2



optimalizaci zhotovitelem (dále jen „studie proveditelnosti“).

Poskytovaný ideový návrh je zaměřen k vývoji a vytvoření softwarového produktu, který 
bude tvořit funkční a komunikační propojení mezi řídicími systémy společnosti AGD PRINT 
s.r.o. a lokalizačním systémem pro řízení a evidenci pohybu skladových či výrobních 
položek.

Budoucí zhotovitel se zavazuje podat žádost o poskytnutí podpory pro Výzvu I - “Prove of 
concept”, (dále jen'“projekt”) v rámci Operačního programu podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost 2014-2020, pod Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR (dále jen 
„poskytovatel podpory"). Cílem projektu je vývoj systému automatické optimalizace 
výrobního procesu zhotovitele pracující v reálném čase za účelem růstu produktivity, snížení 
chybovosti při výrobě, optimalizace toku materiálu apod.

Budoucí poskytovatel se na základě schválení žádosti budoucího zhotovitele o poskytnutí 
podpory pro Výzvu I, podle bodu 2.4 zavazuje poskytnout ideový návrh podle odstavce 2.2

Vypracování studie proveditelnosti zhotovitelem znamená provedení těchto úkonů:

2.6.1 Provedení vývojových prací za účelem zhotovení funkčního produktu.

2.6.2 Provedení zkoušek tohoto produktu za účelem ověření jeho funkčnosti.

2.6.3 Provedení následných prací za testů za účelem ověření proveditelnosti možného 
komerčního využití.

2.6.4 Provedení marketingové studie za účelem zjištění komerčního potenciálu.

2.6.5 Provedení prací vedoucích k právní ochraně budoucího výrobku.

2.6.6 Provedení SWOT na celý systém.

Budoucí zhotovitel prohlašuje, že má k dispozici pracovní síly, finanční zdroje, know-how a 
zkušenosti nezbytné pro řádné provedení studie proveditelnosti v rozsahu a za podmínek této 
Smlouvy a budoucí smlouvy a obecně závazných právních předpisů.

Budoucí zhotovitel i budoucí poskytovatel prohlašují, že jsou si plně vědomi rozsahu a účelu 
této Smlouvy a budoucí smlouvy a budoucího využití výsledků vlastní spolupráce.

Budoucí smluvní strany se zavazují uzavřít spolu budoucí smlouvu specifikovanou v odst. 
2.1 a to do 21 kalendářních dnů ode dne schválení projektu specifikovaného v odst. 2.4, resp. 
ode dne rozhodnutí poskytovatele podpory o poskytnutí podpory budoucímu zhotoviteli. 
Mimo této Smlouvy jsou budoucí smluvní strany povinny se při realizaci projektu řídit také 
pravidly uvedenými v příslušných rozhodnutích poskytovatele podpory či jinými obdobnými 
pokyny.

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

3. Obsah budoucí smlouvy
Budoucí smlouva bude uzavřena mezi budoucími smluvními stranami, kdy budoucí 
poskytovatel bude na straně jedné v roli poskytovatele a budoucí zhotovitel bude na straně 
druhé v roli zhotovitele.

Předmětem budoucí smlouvy bude vzájemná spolupráce budoucích smluvních stran za 
účelem uvedeným v čl. 2 této Smlouvy a dále úprava vzájemných práv a povinností 
vyplývající z budoucí smlouvy.

3.1

3.2

2



v případě, že poskytovatel podpory rozhodne o poskytnutí podpory budoucímu zhotoviteli 
na základě žádosti dle odst. 2.2 této smlouvy (dále jen ,,Rozhodnutí“), budou veškeré 
vzájemné závazky budoucích smluvních stran přiměřeně odpovídat smluvním závazkům 
mezi budoucím zhotovitelem a budoucím poskytovatelem. Tak, aby byla zajištěna práva a 
povinnosti zúčastněných stran při řešení projektu.

Budoucí zhotovitel se zavazuje provést realizaci studie proveditelnosti vlastním jménem, na 
vlastní nebezpečí a odpovědnost a v souladu s touto Smlouvou a budoucí smlouvou.

Budoucí zhotovitel musí při realizaci postupovat s odbornou péčí. Věci, práce, užívací práva 
a služby, které jsou předmětem této dohody, je zhotovitel povinen dodat nebo provést 
v rozsahu a jakosti dle této Smlouvy a budoucí smlouvy.
Budoucí zhotovitel potvrzuje, že uzavřel tuto Smlouvu na základě údajů, informací a dat 
vztahujících se k předmětu Smlouvy a budoucí smlouvy, předaných mu budoucím 
poskytovatelem a potvrzuje, že jeho případné zanedbání seznámit se všemi údaji, 
informacemi, skutečnostmi a podklady ho nezbavuje odpovědnosti za řádnou a včasnou 
realizaci.

Jestliže jakékoliv údaje, informace nebo data předané budoucím poskytovatelem nebudou 
dostatečné nebo kompletní a úplné pro provádění této Smlouvy a budoucí smlouvy, je 
výlučnou odpovědností budoucího zhotovitele obstarat si veškeré chybějící údaje, informace 
nebo data. Budoucí poskytovatel je povinen poskytnout budoucímu zhotoviteli potřebnou 
součinnost při obstarávání těchto chybějících údajů, informací nebo dat v rozsahu aktivit 
specifikovaných v Příloze č. 1.
Pokud budoucí zhotovitel použije zařízení, nebo věci, která mu na základě této Smlouvy 
a/nebo budoucí smlouvy búdoucí poskytovatel umožní užívat, bude tak činit v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy a na vlastní riziko a nese odpovědnost za veškeré škody, 
které tímto použitím vzniknou budoucímu poskytovateli nebo třetím osobám.
Budoucí zhotovitel je povinen zabezpečit realizaci studii proveditelnosti pouze pracovníky, 
kteří byli pro daný předmět činnosti určeni a mají všechna právními předpisy požadovaná 
oprávnění.
Budoucí zhotovitel musí použít materiály a způsob práce, které jsou technicky bezchybné a 
v souladu s nej lepší inženýrskou praxí a dodržovat stanovené standardy kvality.

Budoucí zhotovitel je povinen zajistit, aby realizace byla prováděna vyškoleným, 
spolehlivým a plně profesionálními kvalifikovanými pracovníky.

Bez ohledu na ustanovení článku 4 této Smlouvy je budoucí zhotovitel odpovědný za splnění 
veškerých svých závazků a povinností uvedených v této Smlouvě a v budoucí smlouvě.

Budoucí zhotovitel se zavazuje umožnit budoucímu poskytovateli provedení služeb 
specifikovaných v čl. 2 této Smlouvy a za tyto řádně zaplatit cenu sjednanou v dalších 
ustanoveních této smlouvy, resp. budoucí smlouvy na základě provedené fakturace.

Budoucí poskytovatel se zavazuje poskytnout veškerou technickou i výkresovou 
dokumentaci včetně souvisejících dokladů a nabídnout budoucímu zhotoviteli svou podporu 
v rozsahu prací specifikovaných v Příloze č. 1. tak, aby bylo možné provést studii 
proveditelnosti.
V dohodnutém termínu je budoucí poskytovatel povinen poskytnout konzultace 
a poradenství a umožnit tak budoucímu zhotoviteli zahájení realizace studii proveditelnosti.

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

3



Bez ohledu na ustanovení tohoto článku je budoucí poskytovatel odpovědný za splnění 
veškerých svých závazků a povinností uvedených ve Smlouvě a v budoucí smlouvě.
Budoucí poskytovatel se zavazuje umožnit budoucímu zhotoviteli využití svého ideového 
návrhu pro potřeby tohoto projektu a jeho případné následné komerční využití. Tento ideový 
návrh je budoucímu zhotoviteli poskytován bezplatně s tím, že budoucí poskytovatel bude 
součástí prací na tvorbě studie proveditelnosti jako odborný poradce a dodavatel služeb 
potřebných vývojových a testovacích prací a tuto vykonanou práci bude budoucí poskytovatel 
řádně fakturovat.

Studie proveditelnosti bude prováděna a dokončena na adrese sídla budoucího zhotovitele na 
adrese Dlouhé díly 395, Zlín. Před podpisem této Smlouvy budoucí poskytovatel prověřil a 
seznámil se s místem plnění a prohlašuje, že místo plnění je vhodné pro provádění a 
dokončení studie proveditelnosti.

Provádění studia proveditelnosti začne na základě podpisu budoucí smlouvy.

Předpokládaný předmět plnění podle budoucí smlouvy bude dokončen budoucím 
poskytovatelem a předán budoucímu zhotoviteli nejpozději dne 31.8.2021, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak.
Obě strany se dohodly na rámcové ceně ve výši 1 207 000 Kč bez DPH.

Kalkulace a rozsah prací dohodnutých touto Smlouvou tvoří součást této Smlouvy viz. 
Příloha č. 1.

Přesné částky budou stanovovány na základě odsouhlasených předávacích protokolů za 
jednotlivé provedené služby. Ty budou propláceny na základě vystavovaných faktur 
zaslaných v elektronické podobě ve formě samostatného elektronického souboru ve formátu 
pdf přiloženého k e-mailové zprávě odeslané na tuto emailovou adresu: fakturace@utb.cz.

Poskytovaný ideový návrh není v současnosti chráněn žádným autorským právem, patentem, 
průmyslovým či užitným vzorem. Jedná se o rozpracovanou ideovou myšlenku na 
optimalizaci výrobního procesu.

Vlastnické právo na vzniklý produkt, bude-li nějaké zřízeno, bude na straně budoucího 
zhotovitele.
Veškeré práce a náklady související se zřízením autorských práv či ochraně produktu 
v průběhu realizace této spolupráce, budou zcela v režii budoucího zhotovitele.

Budoucí poskytovatel má právo po dohodě s budoucím zhotovitelem vybraná data 
z ideologického návrhu využít pro publikační činnost.

Budoucí zhotovitel je odpovědný za škodu způsobenou na skladovaném materiálu a 
vybavení. Budoucí zhotovitel je povinen zajistit takové podmínky při realizaci dohody, aby 
dostál své povinnosti předcházení škodám.

Za veškeré škody způsobené při užívání veřejných sítí a komunikací a veřejného majetku 
nese plnou odpovědnost budoucí zhotovitel.

Odpovědnost za škodu se řídí obecnými ustanoveními Občanského zákoníku.
Veškeré písemné informace, výkresy a elektronické záznamy, které budoucí zhotovitel obdrží 
od budoucího poskytovatele se považují za výlučné vlastnictví budoucího poskytovatele a 
budou budoucím zhotovitelem vráceny při předání předmětu budoucí smlouvy.

Pokud je kterákoliv strana této Smlouvy a/nebo budoucí smlouvy zbavena možnosti plnit

3.16

i 3.17

3.18

3.19

3.20

3.21

3.22

3.23

3.24

3.25

3.26

3.27

3.28

3.29

3.30

3.31

3.32

4



nebo je v prodlení splněním Jakýchkoliv svých povinností, včetně povinnosti zahájit, 
pokračovat a dokončit provádění předmětu budoucí smlouvy v důsledku události vyšší moci, 
pak takovou skutečnost písemně oznámí druhé straně ihned, jakmile je to možné, 
s podrobným popisem podstaty a veškerých příslušných záležitostí souvisejících s takovou 
událostí vyšší moci a s uvedením období, po které lze odůvodněně očekávat trvání takového 
zbavení možnosti plnit podmínky této Smlouvy a/nebo budoucí smlouvy. Postižená Strana 
vyvine maximální úsilí k odstranění či překonání takové události vyšší moci co nejdříve je to 
možné.

Za vyšší moc se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve 
splnění její povinnosti.

3.33

4. Závěrečná ustanovení
4.1 Budoucí smluvní strany berou na vědomí, že konkrétní obsah budoucí smlouvy bude 

v závislosti na vzájemné dohodě budoucích smluvních stran, případně v závislosti na 
podmínkách schváleného projektu upraven a/nebo doplněn.

Tato smlouva a případné závazky z ní zaniká v případě, že nebude rozhodnutí specifikované 
v odst. 3.3 této Smlouvy.

Platnost a účinnost této dohody nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouvy je jedinou a úplnou dohodou smluvních stran o provedení předmětu Smlouvy. 
Smlouva může být měněna a doplňována toliko po vzájemné dohodě obou stran písemnými 
dodatky. Dodatek k dohodě mu'sí být chronologicky číslován a datován, výslovně se odvolávat 
na tuto Smlouvu a musí být podepsán osobami oprávněnými jednat za obě smluvní strany. 

Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé smluvní strany.

Smluvní strany výslovně prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto Smlouvu uzavřít 
a plnit, a jsou si vědomy skutečností z jejího uzavření vyplývajících. Smluvní strany prohlašují, 
že si tuto Smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek či jiných okolností, které by zakládaly neplatnost tohoto 
dokumentu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

Ve Zlíně dne 16. 3. 2020

loskytovatele: Za budoucího zhotovitele:

LU^
■77^

DĚKAN
AGD PRINT s.r.o.
Dlouhé díly 395 763 02 Zlín 
DlC: CZ60725010 

Podpis-''''''™'-^9°P''''^*‘^Rodpis: 

Jméno: Ing. Pavel Džavík

5



\

\

t

PoUpUDulumOilpiívlciíi

PO/CX)
EO•*

Vécné

1SvrÁ''CC I,r''rre



oo o o o o o o oo o o o o o o o oo o o o d d d d dd d d o o o oo o o o o o o o oo o o o o o o o o o oo o o o o o o
o o o o oo o o LO rMO O O o o oo orM Oi

rM

roc9)
u

>•
oo

E >c rM'O) <T3 Q) CCO c > c E 0)Q.<U '<D OJ rsj3'>• •D*D >IM
> toc o (V>Q. Q. tou to

3<U '(Dru O cc rMIM C to 0) '(D0>Q. 0> ^O>* >rsi(U O ><oto c o3E '>•tofO ÍDC > <T3 >'05*U ErM '0505>U rMQ. to >• C Q.to3 5^O a;c Q)JUto o OlO 05 > uo c 3O rM O05 05to> rMQ. Cu> o'>• 3 05>> 05 >U> 05>• O05 '>«>• Eto 3O 05 c
-Q ^■O > CT53 XOc 053T3 05to O ■o C“D >rM E Q.05U ”0 05 O toO 'fU O'>• '05U c > oo Ec c'05 3OC ^
>NJ ^
>05 O

05 >fM >'05Q. E>05 O '05 >05'05C uoto >C TO 3'0505 to Oo3rM O O■O '05 C'>• to•3 3 ■O3 rM> Q- Xi >*c Xi '>•
05> Q. toCL .<15 U3 O >Xi ooo3 >05 05E too > 05C 05Q. '>•'05 >.05C 05to cto >o '05 rM >'>• Xi0505 >O >u 05> >U O:= O

d; U
>

O<o curM '05 to>•I o XI05 '0505 O>U '>•toc >3 rM '05O(Q >O3O '05 CrM'05 rMQ. C 05C O ^ >M c >•05 . c3 <15 ^
> O
05

rM EU OTO '5 o rMC > '05O '05'3TOE E o'05 >"a Q.ÍM'>. OTO c oo '05 05Q.> rM to fM 3U cOJ 

— >uTO O

5 ^< 05

>05 COQ. >C TO C '05E 05CO c>05 O o >05c u > c Q-loc Eo

^ >u

'05>to 05 0505Q. toT3 Q- > 05rMrM“O'05Q. toO >w- OrM O rM NQ. TO O'>• c05 IQ. 05I rM OTO C05 05 05'>• >•TO >U>* TO3 Q.

TO "O

U3 rMEXi CL C05 TO CC rMO >wO TOC O XirM O 
TO C 

-O

rM '>•rM 'TO3 O05 rM'>« O >TO '>•> TOTOC > OuXI> 05 Q.c 05 CM E'>•'05 O cu c

^'1
<

'05 05>rM 05Cto 'TOC > TO UTO U05O'05 S 2 uO- TO :=
Q. Q. o.u rM uto> otou '>»l 3 05OO TO '>« uuto TO CTOE 3 U cu 305 05>05U to >05U c(0 oo 05C 'TO

x» :s

O

05TO Ectoto >• to”0 05U ^ 

TO c
Xi 'TOtoQ. > rM3 CLC c > zO05 torM to Q- O0505 O <05 TO>• > C05>U to >U c'TO 05(0 TO CL3 >05 to3 rM C to 05 'TOO cto O“O > u!5 o 

2 o. >toQ.O O05 '05 '>. 
C >
O ^ 

CL o 
<D “O 
u .<y

TOO c'05 toQ. CL> > >ou 3 TO ■Oc Eo oo '05 'TO'05 3 E rMto 05C CTO “O c -q" P T3 C cQ. EřM05Q. 05 .E
>^ ><J

o'05c05 >U O 05 05 05TO TO3 05'TOO3U Q-lto toTO řMQ. 05 0505 05 05O >.TO to '05TOU U U U UřM
05 '05

> 05toto c05 05 05TO 05 05 TO>• P 
O b

3 >to ucTO 05 3 05TO 05JkC >řM >to rMřM řM řM > TO3 3 3 ><U

= S
3 3 3'>. 05Š o

< CL

'>• OC '>«> 0505CTO rM rM rMřM IM u>C C CC 05 ■D “O C 05 TO toto05TOC 'TO CCO o o o o o o o '0505< E< < < >u^ o. clI (✓)

>u
u oo oTO o (N<NCMto (N (N<N <NXZ fM CMfM fMfM>05O >X >X >X >X >>wo.


